
 

 

 

          
   MEDLEM AV NORGES HUSFLIDSLAG 

 

 

SOMMERTUREN 2019 GÅR TIL TOTEN 15. JUNI! 

 
Vi starter fra Sørumsand stasjon kl. 09:00 og satser på være tilbake i syv-/halvåttetiden. 

 

(Illustrasjonsbildet er lånt fra Mjøssamlingenes hjemmeside) 
 

Første stopp på turen blir på MJØS-

SAMLINGENE på Minnesund.  Dette er 

Mjøsas «sjøfartsmuseum» og her vil vi få 

en guidet omvisning i anlegget samt høre 

om aktiviteten på Mjøsa i tidligere tider.  

 

Vel ombord i bussen igjen fortsetter ferden 

videre gjennom Skreifjella mot Totenvika 

hvor vi stopper på TOTENVIKA 

GALLERI OG KULTURKAFE. Her vil 

det bli servert kaffe og hjemmebakte 

rundstykker.  Det finnes også et lite utsalg 

her.

Det neste stedet vi skal besøke er MESTERSTUEN/HENNING, som huser utsalget for 

familien Engelsens tradisjonsrike treskjæringer. Her kan man handle produktene som blir 

håndlaget i verkstedet og dermed få med seg en flott souvernir hjem fra Toten!  

 

Ferden går så videre til STENBERG MUSEUM; eidsvollsmannen, amtmann Lauritz 

Weidemanns gård som står som den gjorde i 1814.  Her finner man også kafeen «Ditlevines 

utsikt» hvor det er anledning til å innta kaffe og kake for egen regning om man ikke ønsker å 

være med på den guidede omvisningen.  

 

Besøket på Toten avsluttes med en flott lørdagsbuffet på TORSÆTRA kl. 16:00, et gammelt 

skogshusvær som nå er kafe og selskapslokaler.  Her spiser du så mye du vil!  

 

Turen koster kr 700,- inkludert busstur, kaffe/rundstykker, omvisninger og lørdagsbuffet. 

For ikke-medlemmer er prisen kr 800,- Ta gjerne med venner og bekjente! 

 

Beløpet innbetales til Grendes konto nr. 1321 08 02279.  Viktig! Husk og skrive 

«Sommertur» samt NAVNET DITT i merknadsfeltet på innbetalingen! 
 

Bindende påmelding innen 1. juni til: 

Rita Løberg, telefon 997 07508, evt. E-post: loberg@live.no  

 

Aktuelle lenker:  

https://mjosmuseet.no (Mjøssamlingene og Stenberg),  

www.henning.no,  

http://totenvikagalleriogkafe.no    

www.torsetra.no  

http://www.henning.no/
http://totenvikagalleriogkafe.no/
http://www.torsetra.no/

